

Договор
№ 0101/24
от 20.02.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Герасин С.И.
(фамилия, инициалы)

03 2024

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 894925)

в **Общество с ограниченной ответственностью**
"Мир ДПК"

(полное наименование работодателя)

*432057, Ульяновская область, г. Ульяновск, Ул. Брестская, д. 78, корпус 2,
помещение 104*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7813613197

(ИНН работодателя)

732801001

(КПП работодателя)

1187847154461

(ОГРН работодателя)

20.14.7

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Муракаев А.К.

(Ф.И.О.)

20 03 2024

(дата)

(подпись)

Шибанова Е.А.

(Ф.И.О.)

20 03 2024

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Мир ДПК"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.
1		3						
Рабочие места (ед.)	2	11	4	5	6	7	8	9
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	0	2	9	0	0	0
из них женщины	13	13	0	2	11	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		химический фактор	биологический фактор	воздух	физическое воздействие	шум	инфракрасный излучение	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата		параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
47	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Начальник коммерческого отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение в Санкт-Петербурге
ОП Ульяновск/Служба главного инженера
ОП Ульяновск/Производство/Дирекция

№	Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата	ОП Ульяновск/Производство/Участок грануляции																	
					2	3.1	2	3.1	2	3.1	2	3.1	2	3.1	2	3.1						
51	Начальник производства				2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП Ульяновск/Производство/Участок грануляции																						
52	Старший машинист экскаватора				2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП Ульяновск/Производство/Участок готовой продукции																						
53А	Транспортноровщик				2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (53А)	Транспортноровщик				2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (53А)	Транспортноровщик				2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (53А)	Транспортноровщик				2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (53А)	Транспортноровщик				2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  Герасин С.И. (Ф.И.О.) 20.03.24 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства  Муракаев А.К. (Ф.И.О.) 20.03.24 (дата)

Специалист по охране труда  Шибанова Е.А. (Ф.И.О.) 20.03.24 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5430  Крупин Денис Игоревич (Ф.И.О.) 11.03.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Мир ДПК"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Дирекция</i>	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
<i>Обособленное подразделение в Санкт-Петербурге</i>	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
<i>ОП Ульяновск/Служба главного инженера</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	01.05.24	<i>Промышленность</i>	
49. Слесарь-ремонтник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	01.05.24	<i>Промышленность</i>	
50. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	01.05.24	<i>Промышленность</i>	
<i>ОП Ульянов-новск/Производство/Дирекция</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	01.05.24	<i>Промышленность</i>	
51. Начальник производства	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	01.05.24	<i>Промышленность</i>	
<i>ОП Ульянов-новск/Производство/Участок градуляции</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	01.05.24	<i>Промышленность</i>	
52. Старший машинист экструдера	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	01.05.24	<i>Промышленность</i>	
<i>ОП Ульянов-новск/Производство/Участок готовой продукции</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	01.05.24	<i>Промышленность</i>	
53А. Транспортный работник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	01.05.24	<i>Промышленность</i>	

Дата составления: 11.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор Герасин С.И.

(должность)

(ф.и.о.)

11.03.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Муракаев А.К.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шибанова Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5430

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крупин Денис Игоревич

(Ф.И.О.)

11.03.2024

(дата)

11.03.24.

11.03.24.